THƯ MỜI HỘI THẢO

“CHIA SẺ KINH NGHIỆM ĐIỀU HÀNH, QUẢN LÝ MẠNG LƯỚI

HOẠT ĐỘNG LIÊN QUAN ĐẾN LĨNH VỰC MÔI TRƯỜNG & BIẾN ĐỔI KHÍ HẬU”

Thứ 3 ngày 09 tháng 04 năm 2013

Nhà khách Thanh Niên, số 15B Hồ Xuân Hương, Quận Hai Bà Trưng, Hà Nội
Hà Nội, ngày 29 tháng 03 năm 2013

Kính gửi:…………………………………………………

           Nhằm tăng cƣờng cơ hội trao đổi và tăng cƣờng các hoạt động hợp tác cụ thể giữa các mạng lƣới và

các thành viên; chia sẻ kinh những kinh nghiệm trong các hoạt động nâng cao năng lực, truyền thông, vận

động chính sách, vận động tài trợ & gây quỹ; đặc biệt là chia sẻ bí quyết, kinh nghiệm điều hành, quản lý và

duy trì mạng lƣới bền vững & hiệu quả, trong khuôn khổ hoạt động của dự án SYNERGIES “Nâng cao năng

lực cho cộng đồng về lồng ghép môi trường vào chương trình phát triển xã hội tại Việt Nam” đƣợc tài trợ bởi tổ

chức Gret, Mạng lƣới Phát triển Nông nghiệp Nông thôn phía Bắc Việt Nam (NERAD) kết hợp với mạng lƣới

CIFPEN, CCWG, VNGO &CC và VRN đồng tổ chức hội thảo “Chia sẻ kinh nghiệm điều hành, quản lý

mạng lưới hoạt động liên quan đến lĩnh vực môi trường & biến đổi khí hậu”.

Ban tổ chức trân trọng kính mời đại diện quý đơn vị/ tổ chức tham gia và đóng góp ý kiến tại hội thảo:

- Thời gian: 8.00 – 12.00 thứ 3 ngày 09 tháng 04 năm 2013

- Địa điểm: Phòng họp tầng 4 - Nhà khách Thanh Niên – 15B Hồ Xuân Hương – Hà Nội

Rất mong nhận đƣợc thông tin xác nhận tham dự Hội thảo trƣớc ngày 17.00 ngày 4/4/2013 theo địa chỉ:

1. Ms. Trần Thị Nga – Đại diện mạng luới NERAD qua email: trannga@gret.org.vn - Tel: 04 38464493

2. Ms. Thùy Linh – Đại diện mạng lƣới CIFPEN qua email: cifpen@gmail.com  - Tel: 043. 793 0380

Trân trọng!

Đại diện Ban tổ chức

Chủ tịch mạng lưới CIFPEN Trưởng ban điều hành mạng lưới NERAD

PHẠM VĂN THÀNH LÊ THANH YÊN

CCWG

mailto:trannga@gret.org.vn
mailto:cifpen@gmail.com

- CHƢƠNG TRÌNH DỰ KIẾN -

Thời gian Hoạt động Người chịu trách nhiệm Nội dung chính

8.00 – 8.10  Đăng ký đại biểu

8.10 – 8.20  Phát biểu khai
mạc

Nguyễn Hữu Ninh –
Trƣởng đại diện Gret Việt
Nam & Trƣởng dự án
Synergies

8.20 – 8.30  Giới thiệu nội
dung, mục đích
hội thảo & các
đại biểu

Nguyễn Kim Trọng –
Thành viên NERAD

Tọa đàm chia sẻ:

8.30 – 9.00  Mạng lƣới
NERAD

Lê Thanh Yên – Trƣởng
ban điều hành mạng lƣới
NERAD

Giới thiệu & chia sẻ kinh nghiệm mạng
lƣới NERAD

Nguyễn Thị Thuyết –
Thành viên Ban điều hành
NERAD

Chia sẻ kinh nghiệm hoạt động nâng
cao năng lực & truyền thông

9.00 – 9.30  Mạng lƣới
CIFPEN

Phạm Văn Thành – Chủ
tịch mạng lƣới CIFPEN

Giới thiệu & chia sẻ kinh nghiệm mạng
lƣới CIFPEN

Nguyễn Thị Hồng Hà –
Phó Giám đốc CCRD

Trình chiếu Video phóng sự “Mạng lƣới
CIFPEN với hoạt động nâng cao năng
lực”

9.30 – 9.45 Thảo luận chung về hoạt động nâng cao năng lực & truyền thông của mạng lưới

9.45 – 10.00  Giải lao giữa giờ

10.00 – 10.30  Mạng lƣới
VNGO & CC

Phạm Thị Bích Ngọc –
Điều phối viên mạng lƣới
VNGO& CC

Giới thiệu & chia sẻ kinh nghiệm mạng
lƣới VNGO&CC

Chia sẻ kinh nghiệm về vận động tài trợ
& gây quỹ

10.30 – 11.00 Mạng lƣới
CCWG

Hà Thị Quỳnh Nga –
Điều phối viên mạng lƣới
CCWG

Giới thiệu & chia sẻ kinh nghiệm mạng
lƣới CCWG

Chia sẻ kinh nghiệm về vận động chính
sách

11. 00 – 11.30  Mạng lƣới VRN  Hoàng Thị Tú Oanh –
Điều phối viên mạng VRN

Giới thiệu & chia sẻ kinh nghiệm mạng
lƣới VRN

Chia sẻ kinh nghiệm về vận động chính
sách

11. 30 – 11.45  Thảo luận chung về vận động gây quỹ & vận động chính sách của mạng lưới

11.45 – 12.00 Thảo luận các
hoạt động liên
kết & hợp tác

Các đại biểu  Đề xuất các nội dung & hình thức liên
kết & hợp tác giữa các mạng lƣới:
chung & cụ thể

THÔNG TIN ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỘI THẢO

“CHIA SẺ KINH NGHIỆM ĐIỀU HÀNH, QUẢN LÝ MẠNG LƯỚI

HOẠT ĐỘNG LIÊN QUAN ĐẾN LĨNH VỰC MÔI TRƯỜNG & BIẾN ĐỔI KHÍ HẬU”

Hà Nội, ngày 9/4/2013

Họ tên  : ……………………………………………………………….

Đơn vị/tổ chức : ……………………………………………………………….

Là thành viên mạng lưới  :     ………………………………………………………………

Chức vụ/ vị trí : ……………………………………………………………….

Số điện thoại : ……………………………………………………………….

Email : ……………………………………………………………….

VUI LÒNG ĐĂNG KÝ THAM DỰ TRƢỚC 17.00 NGÀY 4 THÁNG 4 NĂM 2013
Thông tin chi tiết xin liên hệ: Tổ chức Gret – P.307 – 308 Nhà A1 -  Khu Ngoại giao đoàn Vạn Phúc

298 Kim Mã, Hà Nội - Tel: 04 38464493/ Fax: 04 38464514